

# Tech-Solutions ApS

Lunden 40, 9230 Svenstrup

CVR-nr. 33 14 99 56

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2017.

---

Jonna Riis Rugholm Leineweber  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tech-Solutions ApS Lunden 40 9230 Svenstrup
	CVR-nr.: 33 14 99 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Rolf Nejsum Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Direktion</b>	Ulrik Plenge Jakobsen Jonna Riis Rugholm Leineweber
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive national og international handelsvirksomhed ved import og eksport af varer samt national og internationalt salg af teknisk støtte i form af rådgivning eller anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.108 t.kr. mod 972 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136 t.kr. mod 83 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.108.304</b>	<b>972</b>
1 Personaleomkostninger	-911.443	-924
<b>Driftsresultat</b>	<b>196.861</b>	<b>48</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1
Andre finansielle indtægter	0	61
Øvrige finansielle omkostninger	-19.995	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.866</b>	<b>110</b>
Skat af årets resultat	-41.294	-27
<b>Årets resultat</b>	<b>135.572</b>	<b>83</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	135.572	83
<b>Disponeret i alt</b>	<b>135.572</b>	<b>83</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	382.525	322
Andre tilgodehavender	165.324	74
Tilgodehavender i alt	<u>547.849</u>	<u>396</u>
Likvide beholdninger	<u>262.155</u>	<u>242</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>810.004</b></u>	<u><b>638</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>810.004</b></u>	<u><b>638</b></u>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	546.004	410
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>626.004</u></b>	<b><u>490</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.257	40
Selskabsskat	41.294	24
Anden gæld	71.449	84
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>184.000</u>	<u>148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.000</u></b>	<b><u>148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>810.004</u></b>	<b><u>638</u></b>

## Noter

---

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	873.728	874
Andre omkostninger til social sikring	13.073	14
Personalemkostninger i øvrigt	24.642	36
	<b>911.443</b>	<b>924</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	80.000	80
	<b>80.000</b>	<b>80</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	410.432	327
Årets overførte overskud eller underskud	135.572	83
	<b>546.004</b>	<b>410</b>